

内蒙古自治区广播电视传输发射中心610台供配电系统维修改造项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古领信项目管理咨询有限公司受内蒙古自治区广播电视传输发射中心610台委托，采用公开招标进行采购供配电系统维修改造项目(二次)（项目编号：NMGZCS-G-H-250025-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（内蒙古自治区广播电视传输发射中心610台供配电系统维修改造项目-合同包2）

- 1.1、中标（成交）供应商：人民电器集团上海有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,280,740.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370100 消防设备	消防小室	满足设计要求	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	791.00	1.00	套	791.00
1-2	A02370100 消防设备	CO2 灭火器	容量，7kg	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	170.00	4.00	个	680.00
1-3	A02370100 消防设备	消防铅桶	材质，铁	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	21.00	6.00	个	126.00
1-4	A02370100 消防设备	消防斧	材质，铁	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	45.00	2.00	套	90.00
1-5	A02370100 消防设备	消防铲	材质，铁	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	28.00	3.00	套	84.00
1-6	A02179900 其他电力工业设备	消防砂箱 1m3	容量，1m3	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	136.00	1.00	台	136.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-7	A02370100 消防设备	推车式磷酸铵盐干粉灭火器	MFT/ABC50（50kg）	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	339.00	2.00	台	678.00
1-8	A02370100 消防设备	灭火器箱	材质，铁	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	101.00	9.00	台	909.00
1-9	A02370100 消防设备	手提式干粉灭火器	MF/ABC5	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	113.00	6.00	个	678.00
1-10	A02370100 消防设备	手提式干粉灭火器	MF/ABC4	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	73.00	10.00	个	730.00
1-11	A02179900 其他电力工业设备	风机配电箱	满足设计要求	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	2,260.00	1.00	台	2,260.00
1-12	A02179900 其他电力工业设备	防沙防雨百叶风口	1500x400 配防护网	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	328.00	2.00	台	656.00
1-13	A02179900 其他电力工业设备	轴流风机（出口侧配防雨百叶风口及防鸟网）	T35型No.4.5，N=0.25kw	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	294.00	1.00	台	294.00
1-14	A02052309 专用制冷空调设备	单冷柜式空调	制冷量5.0kw，N=2.0kW	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	3,786.00	2.00	台	7,572.00
1-15	A02061808 取暖器	壁挂式电暖气	N=2.5kw	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	2,034.00	5.00	台	10,170.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	A02051999 其他泵	自耦式排水泵	Q=25m³/h, H=25m, N=4kW, V=380V	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	1,639.00	1.00	台	1,639.00
1-17	A02179900 其他电力工业设备	水泵控制箱	满足设计要求	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	2,034.00	1.00	面	2,034.00
1-18	A02060700 避雷器	避雷针塔	满足设计要求	上海石化消防	上海石化消防工程有限公司	上海	61,500.00	2.00	座	123,000.00
1-19	A02060700 避雷器	10kV氧化锌避雷器	HY5WZ-17/45, 附在线监测仪	人民电器	人民电器上海有限公司	上海	791.00	3.00	只	2,373.00
1-20	A02179900 其他电力工业设备	20kV支柱绝缘子	ZSW-24/16	人民电器	人民电器上海有限公司	上海	170.00	9.00	支	1,530.00
1-21	A02061703 开关电器设备	35kV隔离开关(带支架)	40.5kV, 1250A, 31.5kA, 80kA, 双柱水平旋转式, 主刀电动, 地刀手动, 双接地	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	32,770.00	1.00	组	32,770.00
1-22	A02061704 断路器	35kV真空断路器(带支架)	40.5kV, 1250A, 31.5kA, 80kA, 瓷柱式;	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	50,850.00	1.00	台	50,850.00
1-23	A02061703 开关电器设备	35kV隔离开关(带支架)	40.5kV, 1250A, 31.5kA, 80kA, 双柱水平旋转式, 主刀电动, 地刀手动, 单接地	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	32,770.00	1.00	组	32,770.00
1-24	A02060600 互感器	35kV电流互感器(带支架)	干式电流互感器, 0.2s 100-200/5A 30VA, 0.5 100-200/5A 30VA, 3x5P20 100-200/5A 30VA	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	6,215.00	3.00	台	18,645.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-25	A02060600 互感器	35kV电压互感器(带支架)	油浸电容式电压互感器，电压比：（35/√3）/（0.1/√3）/（0.1/√3）/（0.1/√3）/（0.1/3）/kV，准确级次：0.2,0.5(3P),0.5（3P）,3P，额定容量：50VA/50VA/50VA/50VA	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	26,555.00	3.00	台	79,665.00
1-26	A02060700 避雷器	35kV避雷器(带支架)	HY5WZ-51/134，附在线监测仪	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	2,204.00	3.00	只	6,612.00
1-27	A02170600 变电设备	10kV箱变，含围栏	SCB18-500kVA，10/0.4kV-D,Yn11，阻抗电压4%	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	172,885.00	1.00	台	172,885.00
1-28	A02179900 变电设备	10kV电源进线柜	KYN28A-12 高压开关柜	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	61,138.00	2.00	面	122,276.00
1-29	A02179900 其他电力工业设备	PT柜	KYN28A-12 高压开关柜	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	51,532.00	2.00	面	103,064.00
1-30	A02179900 其他电力工业设备	计量柜	KYN28A-12 高压开关柜	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	48,838.00	2.00	面	97,676.00
1-31	A02179900 其他电力工业设备	出线柜	KYN28A-12 高压开关柜	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	66,800.00	6.00	面	400,800.00
1-32	A02061704 断路器	母联断路器柜	KYN28A-12 高压开关柜	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	75,975.00	1.00	面	75,975.00
1-33	A02179900 断路器	母联隔离柜	KYN28A-12 高压开关柜	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	63,786.00	1.00	面	63,786.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-34	A02179900 其他电力工业设备	低压总进线柜	GCS低压柜 800mm*2200mm*1000mm	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	37,879.00	3.00	面	113,637.00
1-35	A02179900 其他电力工业设备	母联柜	GCS低压柜 800mm*2200mm*1000mm	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	34,589.00	1.00	面	34,589.00
1-36	A02179900 其他电力工业设备	柴油发电机进线柜	GCS低压柜 800mm*2200mm*1000mm	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	34,849.00	1.00	面	34,849.00
1-37	A02179900 其他电力工业设备	馈线柜	GCS低压柜 800mm*2200mm*1000mm	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	34,704.00	4.00	面	138,816.00
1-38	A02010601 机柜	资料柜	满足设计要求	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	950.00	1.00	面	950.00
1-39	A02010601 机柜	工器具柜	含10kV绝缘手套2套、绝缘鞋2双、验电器1套	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	2,500.00	1.00	面	2,500.00
1-40	A02010699 其他机房辅助设备	操作台	一张桌子，二把椅子	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	4,500.00	1.00	套	4,500.00
1-41	A02061714 配电箱	10kV配电室照明配电箱	满足设计要求	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	1,500.00	1.00	台	1,500.00
1-42	A02061714 配电箱	10kV配电室应急照明配电箱	满足设计要求	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	1,500.00	1.00	台	1,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	A02010309 计算机终端安全设备	计算机监控系统	配置2套主机及附件，监控系统软件2套，声光报警装置，打印机1套。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	96,050.00	1.00	套	96,050.00
1-44	A02179900 其他电力工业设备	五防系统	万用钥匙管理机，电脑钥匙2把、主机1台机含软件、打印机1台等；接地桩，锁具数量需满足现场需求	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	47,460.00	1.00	套	47,460.00
1-45	A02179900 其他电力工业设备	远动通信 对时屏	含24口交换机2台，时间同步装置（双北斗双时钟源）1台。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	63,280.00	1.00	面	63,280.00
1-46	A02179900 其他电力工业设备	主变保护 测控屏	含1台差动保护装置+1台主变高后备保护测控装置+1台主变低压侧保护测控装置+1台主变本体非电量保护+1台本体测控装置+1台操作箱、档位控制器1台（主变厂家配置）、温度变送器3台（主变厂家配置）	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	20,340.00	1.00	面	20,340.00
1-47	A02179900 其他电力工业设备	10kV部分	含10kV线路保护测控装置3台、10kV变压器保护测控装置4台、10kV分段保护测控装置1台、10kV备自投装置1台、10kV母线测控装置2台、PT消谐装置2台、10kV电压并列装置1台。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	7,910.00	14.00	套	110,740.00
1-48	A02179900 其他电力工业设备	电度表屏	满足设计要求。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	56,500.00	1.00	面	56,500.00
1-49	A02179900 其他电力工业设备	交流电源屏	单母线（双电源切换1台），2台进线断路器、交流馈线空开20路、电流电压表、交流电源监测模块1台。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	33,900.00	1.00	面	33,900.00
1-50	A02179900 其他电力工业设备	直流充电屏	每面含3个10A充电模块，1套直流监控单元，1套绝缘监测装置,1台降压硅链，20路馈线开关，1套一体化电源系统总监控装置。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	22,600.00	1.00	面	22,600.00
1-51	A02179900 其他电力工业设备	蓄电池屏	12V 100Ah 18只 免维护铅酸阀控蓄电池，巡检仪1套（测单体电阻、电压、测温）	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	27,120.00	1.00	面	27,120.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-52	A02179900 其他电力工业设备	交流不间断电源屏	含UPS电源装置3kVA 1 台，24路馈线，1套UPS监控单元。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	26,555.00	1.00	面	26,555.00
1-53	A02179900 其他电力工业设备	10kV配电室检修箱	满足设计要求。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	6,690.00	1.00	台	6,690.00
1-54	A02179900 其他电力工业设备	端子箱（不锈钢）	1号主变端子箱，主变检修电源箱。	人民电器	人民电器集团上海有限公司	上海	11,230.00	2.00	面	22,460.00

内蒙古领信项目管理咨询有限公司
2025年03月31日